
  

 

 

 

Информация 

 о числе субъектов малого предпринимательства и показателях развития  

предпринимательства в муниципальном образовании Камышловский 

муниципальный район за 2017 год 
 

Число субъектов малого предпринимательства на 01.01.2018 года. 

 
 

 

 

№ 

п\п 

 

 

 

 

Число субъектов малого предпринимательства Количество 

населенных 

пунктов, где нет 

субъектов 

малого бизнеса 

шт. 

Доля  

населенных 

пунктов, 

 где нет 

субъектов 

малого  

бизнеса, (%) 

 

 

 

 

малых 

пред- 

приятий 

предпри- 

нима- 

тели 

без 

образов. 

юр.лица 

фермер- 

ских 

хозяйств 

всего на 

1000 

жите-

лей  

1 

 

 

101 361 11 473 16,3 0 0 

 

 

            

                           Показатели развития малого предпринимательства  

 
 

№ 

п/

п 

Численность занятых в 

малых  предприятиях 

по численности 

работающих 

по объему  произведенной  

продукции, услуг 
 

2015г. 

 

2016г. 

 

2017г. 

 

2015г. 

 

2016г. 

 

2017г. 

 

2015г. 

 

2016г. 

 

2017г. 

 

1 

 

 

 

1835 

 

1901 

 

2040 

 

56,4 

 

59,3 

 

63,2 

 

68,0 

 

71,4 

 

73,1 

 

 
 

                                    Направления деятельности субъектов МП  

 

Количество субъектов МСП 

Торговля Строите-

льство 

С/х-во Промыш-

ленность 

Сфера 

обслужи-

вания 

Прочие  

направле-

ния 

деятель-

ности 

Всего 

181 21 73 - 86 112 473 

 

 
Клысак Е.М. (34375) 2-17-82 


