

**Информация
о числе субъектов малого предпринимательства и показателях развития
предпринимательства в муниципальном образовании Камышловский
муниципальный район за 2017 год**

Число субъектов малого предпринимательства на 01.01.2018 года.

№ п/п	Число субъектов малого предпринимательства					Количество населенных пунктов, где нет субъектов малого бизнеса шт.	Доля населенных пунктов, где нет субъектов малого бизнеса, (%)
	малых пред-приятий	предпри-ниматели без образов. юр.лица	фермер-ских хозяйств	всего	на 1000 жите-лей		
1	101	361	11	473	16,3	0	0

Показатели развития малого предпринимательства

№ п/ п	Численность занятых в малых предприятиях			по численности работающих			по объему произведенной продукции, услуг		
	2015г.	2016г.	2017г.	2015г.	2016г.	2017г.	2015г.	2016г.	2017г.
1	1835	1901	2040	56,4	59,3	63,2	68,0	71,4	73,1

Направления деятельности субъектов МП

Количество субъектов МСП						
Торговля	Строите-льство	C/x-во	Промыш-ленность	Сфера обслужи-вания	Прочие направле-ния деятель-ности	Всего
181	21	73	-	86	112	473